
nl,.I,l.ll',e s:p{rry*x

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.61 1.400/0001 -04

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N'.006/2022

Processo Adm inistrativo No 1003001 12022

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N" 006/2022. Processo Administrativo
no 100300112022. MTINICIPIO DE BOM LUGAR -MA, inscrito no CNPJ no

01.611.400/0001-04, através da Secretaria Municipal de Administração.
CONTRATADA: Luciano Rodrigues do Nascimento Machddo 00783444338, inscrita
no CNPJ n'29.653.584/0001-86, situada na Rua Manoel Severo, No 110, Centro, CEP.
65.704.000. Bom Lugar, MA, no valor total de R$ 44.425,00 (quarenta e quatro mil
e quatrocentos e vinte e cinco reais). FUNDAMENTO: Art. art. 75, inciso II, da Lei
Federal no 14.133, de 0l de abril de 2021. Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA
JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGENS DOS
VEÍCULOS PERTENCENTES A FROTA DESTA MUNICIPALIDADE, OU QUE
A ELA PRESTE SERVIÇO, PARA STJPRIR AS NECESSIDADES DAS
SECRETARIAS DESTE MTINICÍPIO DE BOM LUGAR, MARANHÃO.
VIGÊNCIA: A vigência será de 05 de abril de 2022 a 30 de dezembro de 2022.
RATIFICAçÃO: 0510412022. Tássio Vinícius Lima de Melo - Secretário Municipal
de Administração

t

Email: pmbllicitacao@gmail.com - site: bomlugar.ma.gov.br



Assinado eletÍonicamente por: Evaldo de Melo Sampaio Júnior - CPF --..171.463-** em 1910412022 1

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA IVIUNICIPAL DE BOI\í LUGAR

DIARIO OFIC

Ano X - Edição No 068 de '19 de Abril de 2022

SECRETARIA MUNI DISPENSA:

EXTRATO DE DTSPENSA DE LtGtrAÇÃO N'006/2022
Processo Administrativo No 1003001 12022

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO No 006/2022. Processo Administrativo n" í00300112022.
MUNICIPIO DE BOIM LUGAR -MA, inscrito no CNPJ n'01.611.400/0001-04, através da Secretaria
Municipal de Administração. CONTRATADA: Luciano Rodrigues do Nascimento [t/achado
00783444338, inscrita no CNPJ no 29.653.584/0001-86, situada na Rua JVlanoel Severo, No 110,
Centro, CEP. 65.704.000, Bom Lugar, À/A, no valor total de R$ 44.425,00 (quarenta e quatro mil e
quatrocentos e vinte e cinco reais). FUNDAIVENTO: Art. art.75, inciso ll, da Lei Federal no 14.133,
de 01 de abrit de 2021. objeto: coNTRATAÇÃo DE PESSOA JURíDICA PARA PRESTAÇÃO Oe
SERVIÇOS DE LAVAGENS DOS VEíCULOS PERTENCENTES A FROTA DESTA
IVUNICIPALIDADE, OU QUE A ELA PRESTE SERVIÇO, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS
SECRETARTAS DESTE MUNICíp|O Oe BOM LUGAR, TMARANHÃO. VIGÊNCIA: A vigência será de
05 de abril de 2022a 30 de dezembro de2022. RATIFICAÇÃO: 05/0412022. TássioVinícius Lima de
lt/elo - Secretário tr/unicipal de Administração

Assinado eletronicamente por: Evaldo de Melo Sampaio Júnior
CPF:-'-.171.463-** em 1910412022 16:02:'18 - lP com n': 192.168.1.16

www.bomlugar.ma.gov. br/diarioofi cial/?id='l 453

aDOM Página(s) l1 de l9

EIhlãTE

ffi

TERCEIROS


